平成２５年９月吉日

本社移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は、下記のとおり本社を移転することとなりましたので、謹ん

でご案内申し上げます。

 今後とも、社員一同一層の努力をしてまいりますので、変わらぬお引き立てを賜り

ますようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

日本ビーシージー製造株式会社

株式会社日本凍結乾燥研究所

代表取締役社長 萩原 昇

記

■新社屋業務開始日 平成２５年１０月１５日(火)

■新社屋住所

 〒１１２－００１２

 東京都文京区大塚一丁目５番２１号

       茗渓ビルディング５Ｆ

■新連絡先

ＭＲへの連絡・その他製品情報に関して

（営業推進部 カスタマーセンター）

 ＴＥＬ ０３－５３９５－５５９０

 ＦＡＸ ０３－５３９５－５５８０

その他のお問い合わせ（会社代表：総務部）

ＴＥＬ ０３－５３９５－５５８１

 ＦＡＸ ０３－５３９５－５５８０

※なお、現社屋での業務は、１０月１１日（金）１７時までとなります。